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KLASYFIKACJA FINAŁOWA - SENIORZY

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

I II Suma I Nawrót Suma II Nawrót
Wynik

końcowy

Rozgrywka
Nagroda

Priz e

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas I
Nawrót Pkt. Czas Pkt. Czas

1 CHINTABLUE Wojciech WOJCIANIEC 2,13
(3)

4
(4)

6,13
(4)

4 81,81 10,13
(1)

0 55,70 10,13
(1)

18500
PLN

2 WILANDER / CISALL FS Michał KAŹMIERCZAK 0,00
(1)

0
(1)

0
(1)

12 78,80 12
(2)

4 55,24 16
(2)

14000
PLN

3 CROS BLUE Krzysztof LUDWICZAK 5,54
(5)

0
(1)

5,54
(2)

12 81,01 17,54
(4)

0 55,64 17,54
(3)

10000
PLN

4 ILATINA/ CHOCCO ONE Radosław ZALEWSKI 5,89
(6)

0
(1)

5,89
(3)

13 82,45 18,89
(5)

4 57,47 22,89
(4)

5500 PLN

5 SZULER Grzegorz KUBIAK 1,11
(2)

8
(11)

9,11
(5)

4 79,57 13,11
(3)

12 52,24 25,11
(5)

3500 PLN

6 EXTRA DOLLARS/ULYSSE DE GRANDERIE Łukasz JOŃCZYK 5,23
(4)

8
(11)

13,23
(9)

12 79,41 25,23
(6)

8 55,00 33,23
(6)

2500 PLN

7 WHOOPY BOY / FIRST LADY Michał ZIĘBICKI 9,97
(12)

4
(4)

13,97
(11)

12 81,99 25,97
(7)

8 55,33 33,97
(7)

1300 PLN

8 A QUITE Wojciech DAHLKE 6,08
(7)

4
(4)

10,08
(6)

20 76,84 30,08
(9)

4 55,33 34,08
(8)

800 PLN

9 QUINCHELLA / NUMBER ONE 28 Maksymilian WECHTA 9,49
(10)

4
(4)

13,49
(10)

17 85,84 30,49
(10)

4 55,33 34,49
(9)

500 PLN

10 QUI GIGI Seweryn MURDZIA 12,38
(13)

8
(11)

20,38
(13)

8 74,37 28,38
(8)

8 52,07 36,38
(10)

400 PLN

11 DUKE G/ EVERDI Natalia CZERNIK 9,54
(11)

16
(15)

25,54
(14)

12 80,97 37,54
(11)

12 CAMAKO\,S BOY JW Tomasz OLSZEWSKI 6,18
(8)

4
(4)

10,18
(7)

28 77,77 38,18
(12)

13 QUE SERANDO Magda KAMIŃSKA 15,31
(17)

13
(14)

28,31
(15)

21 84,59 49,31
(13)

14 LAUR Konrad PAWŁOWSKI 14,63
(15)

16
(15)

30,63
(16)

24 80,24 54,63
(14)

KJ Melloni Horses (O001241)

Klub Sportowy Verso La Natura (O001402)

KJ HEAA Turek (O000363)

St. SKJ Bobrowy Staw (O003823)

KJ SO Łąck (O000283)

BPK (POM) (O000790)

St. KS KJK Szary Michałowice (O002368)

KJ Sokół Damasławek (O002846)

KJ Wechta Rosnówko (O004761)

bpk (O006295)

KS Verso La Natura (O003422)

Kujawsko-Pomorski KJ w Bydgoszczy (O009837)

KJ Avanti Opole (O002662)

KJ Arpav (O003340)
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CROWN PRINCE 2 / CARTACO Paulina MALINOWSKA 6,28
(9)

4
(4)

10,28
(8)

ELI

HIPOIDAS Robert HESTKOWSKI 15,15
(16)

22
(18)

37,15
(17)

ELI

SZYMON / COURTNEY Hubert POLOWCZYK 13,32
(14)

4
(4)

17,32
(12)

WYC

CHOCOLATE BLUE Weronika MINKIEWICZ 25,31
(18)

16
(15)

41,31
(18)

WYC

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

I II Suma I Nawrót Suma II Nawrót
Wynik

końcowy

Rozgrywka
Nagroda

Priz e

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas I
Nawrót Pkt. Czas Pkt. Czas

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Stanisław Helak

 
Gospodarz toru:

Arkadiusz Weckwert

Suma nagród (Total prize): 57000,00 PLN

szumawa bobrowiec (brak)

JKS u Robsonów (O002897)

KS Cortina Kaczenice (O003514)

KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego (O021314)
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